
Id: PERXH-JTFGU-DEUUG-GRFNX-NXSGN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/48/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie na lata 2011 - 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póżn. zm.), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2009 r. 
Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180 poz.1493) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 
w rodzinie na lata 2011 - 2015 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Dzierżoniów . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr VIII/48/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Gminny program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie 

Zalacznik1.pdf


Id: PERXH-JTFGU-DEUUG-GRFNX-NXSGN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 1 znowelizowanej ustawy z dnia 29.07.2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie ( Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze zm ) do zadań własnych gminy należy opracowanie 
i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 
w rodzinie. 

Przedstawiony projekt programu obejmuje zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zasady 
postępowania wobec osób dotkniętych przemocą w rodzinie, oraz zasady postępowania wobec osób stosujących 
przemoc w rodzinie. 


